[image: image1.jpg]

ГЛАВА

усть-таркского района

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Усть-Тарка

от 27.02.2014                                                                                                                                 № 65
О внесении изменений в постановление Главы Усть-Таркского района Новосибирской области от 12.04.2013 № 140 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению кандидатур на Доску Почета Усть-Таркского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Таркского района Новосибирской области, в связи с кадровой перестановкой в администрации Усть-Таркского района, постановляю:
1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению кандидатур на Доску Почета Усть-Таркского района, утвержденной постановлением Главы Усть-Таркского района Новосибирской области от 12.04.2013 № 140  «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению кандидатур на Доску Почета Усть-Таркского района»:
- исключить из состава комиссии Гринько А.И. - председатель Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области, член комиссии;
- исключить из состава комиссии Кутеневу Р.Н., - ведущий специалист отдела организационно-контрольной, кадровой и юридической работы, член комиссии.
2. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению кандидатур на Доску Почета Усть-Таркского района и в рабочую группу для технического оформления Доски Почета Усть-Таркского района и изложить приложение №1, № 2 в новой редакции.

3. Дополнить пункт 1,2 постановления Главы Усть-Таркского района Новосибирской области от 12.04.2013 № 140 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению кандидатур на Доску Почета Усть-Таркского района» словами «Новосибирской области».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Усть-Таркского района Мейдера А.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                                               А.П.Турлаков

И.Е. Колесникова
22-213
СОГЛАСОВАНО
Документ проверен  на коррупциогенность

_____________Семенова В.Д., начальник отдела организационно-контрольной, кадровой, информационной и юридической работы (член Комиссии по вопросам правовой экспертизы на коррупциогенность)
Расчет рассылки:

Администрация                                       -1

Прокуратура                                           - 1
ОККиР                                                     -1

А.В. Мейдер                                            -1

Итого: 4 экз.

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Главы

Усть-Таркского района

Новосибирской области

                                                                                                  от 27.02.2014 № 65
СОСТАВ
комиссии по рассмотрению кандидатур на Доску
Почета Усть-Таркского района Новосибирской области
	№

	Ф.И.О. лица,

входящего в состав комиссии
	Наименование замещаемой должности лица,

входящего в состав комиссии

	1.
	Эйсфельд В.Ф.
	первый заместитель главы администрации района,  председатель комиссии

	2.
	Мейдер А.В.
	управляющий делами администрации района, заместитель председателя комиссии

	3.
	Яконюк Л.В.
	заместитель главы администрации района, член комиссии

	4.
	Мухометинов А.М
	заместитель главы администрации, член комиссии

	5.
	Семенова В.Д.
	начальник отдела организационно контрольной, кадровой, информационной и юридической работы администрации района

	6.
	Мальчихина Г.И.
	начальник отдела культуры администрации района

	7.
	Козарез В.А.
	Начальник отдела организации социального обслуживания населения администрации района

	8.
	Грушицкий Б.В.
	Начальник управления образования администрации района

	9.
	Борисова Г.Н.
	зам. председателя районного Совета ветеранов -пенсионеров войны, труда военной службы и правоохранительных органов Усть-Таркского района Новосибирской области, член комиссии

	10.
	Синяков Н.И.
	Глава Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, член комиссии

	11.
	Харитонов В.А.
	Генеральный директор ЗАО «Луч»,

член комиссии

Приложение №2

к постановлению Главы
Усть-Таркского района

Новосибирской области

                                                                                                  от 27.02.2014 № 65
РАБОЧАЯ ГРУППА

для технического оформления Доски Почета Усть-Таркского района Новосибирской области
	№

	Ф.И.О. лица,

входящего в состав рабочей группы
	Наименование замещаемой должности лица,

входящего в состав рабочей группы

	1.
	Мурый А.В.
	Заведующий хозяйством администрации Усть-Таркского района

	2.
	Степанова Т.Г.
	ведущий специалист отдела организационно-контрольной, кадровой и юридической работы

	3.
	Алексеева Т.А.
	ведущий специалист отдела организационно-контрольной, кадровой, информационной и юридической работы администрации района

	4.
	Колесникова И.Е.
	специалист 1 разряда отдела по делам молодежи, спорту, связям с общественными организациями и СМИ администрации района